
 

 

 

 

 

CISV Denmark 
Landsledelsen 

E-mail: landsledelsen@dk.cisv.org  
www.cisv.dk 

Referat Landsledelsen d. 10.9.2024 
Teamsmøde kl. 19:30-22:00 

Til stede: Rikke, Anne-Marie, Johan, Marie, Birgitte 

Afbud: Linda, Tanja 

Punkter til drøftelse/beslutning 
1. Status på rejsepuljens økonomi i 2024 – Bilag 1 

Pia Lykking fra Rejsepuljen har sendt en oversigt over udgifter til Unitas Rejser i 2024. De 

danske delegationer har i gennemsnit kostet 1200 kr. at sende, de europæiske 24000 kr. og de 

oversøiske 60000 kr. Hertil kommer udgifter til Doris Allen Fonden, DSB (UW’er m.m.) og camp 

fee til IO. Årets udgifter viser i runde tal et underskud i Rejsepuljen på 90000 kr. Dette hænger 

primært sammen med den store forholdsmæssige overvægt at fjerne destinationer på 

programmerne i 2024. Hovedbestyrelsen bør nøje overveje, om vi næste år bliver nødt til at 

takke nej til fjerne destinationer i højere grad end hidtil. Evt. kan delegationer stå stand by til 

pladser i Round 2/3/4 eller Open List. De seneste år har Open List været lang. 

2. Gennemgang af det kommende member fee til IO – Bilag 2 

Rikke har lavet en oversigt på udgifterne til det nye member fee til IO. Til og med 2024 er 

udgiften baseret på kendte deltagere, der er sendt ud. For 2025 er udgiften anslået ud fra de 

delegationer og pladser, vi i CISV Danmark har ansøgt om i Round 1. Vi tror, at dette antal 

pladser for 2025 er væsentligt højere i det ansøgte, end det ender med at blive realiseret. På 

baggrund af oversigten anslår vi, at der på hvert camp fee skal forhøjes med 500 kr. 

3. Udarbejdelse af forslag til camp fees – Bilag 3 

Landsledelsen har udarbejdet første udkast til camp fees til 2025 til brug på 

Hovedbestyrelsesmødet d. 22. september. LL foreslår især at der skrues op på de fjerne 

destinationer. Dels fordi det er dem, der reelt er væsentligt dyrere i flybilletter, og dels fordi det 

potentielt kan medvirke til at fremme ønsket om at deltage i Europa hos familierne (evt. på 

venteliste til Round 2 eller senere). 
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4. Evt. 

a. Tilbud om internatmøde i november 

Nyborg Strand Hotel har ikke plads til os i år, men Rikke har indhentet et tilbud fra Hotel 

Kongebrogården (Comwell) i Middelfart. På HB-mødet d. 22. september skal vi have en ”bordet 

rundt” i forhold til at komme et nogenlunde realistisk antal tilmeldinger nærmere. Som 

udgangspunkt lægger vi op til at man sover i 2-personers værelser for at holde den samlede 

udgift lav. Vi beder programudvalget om at have en interessetilkendegivelse fra 

kontaktpersonerne forud for HB-mødets ”bordet rundt”. 

Mødeleder: Anne-Marie Guldbrandsen 

Referent: Rikke Juel Enemærke 
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